
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/185/2017 

RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 26 maja 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/161/2017 Rady Gminy Zbiczno z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. 

zmianami) Rada Gminy Zbiczno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/161/2017 Rady Gminy Zbiczno z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Zbiczno na 2017 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 130/2017 z 30 stycznia 2017r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 140/2017 z 6 marca 2017r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 141/2017 z 8 marca 2017r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXII/167/2017 z 21 marca 2017r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 146/2017 z 27 marca 2017r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 154/2017 z 10 kwietnia 2017r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/179/2017 z 26 kwietnia 2017r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 

20.441.775,37 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 19.132.437,23 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.309.338,14 zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 

21.131.775,37 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 17.658.327,39 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.473.447,98  zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w kwocie 690.000,00 zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

- pożyczek w kwocie 498.000,00 zł 

- wolnych środków w kwocie 192.000,00 zł”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 1.361.968,00 zł 

i łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 671.968,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 769.957,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 24.116,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 2448



zgodnie z załącznikiem Nr 5”; 

6. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

7. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

8. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

9. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 10. W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 11. W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Magdalena Golubska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2448



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIV/185/2017 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2448



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIV/185/2017 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2448



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2448



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXIV/185/2017 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2448



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2448



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXIV/185/2017 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2448



załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXIV/185/2017 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2448



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2448



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2448



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXXIV/185/2017 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2448


		2017-06-07T10:03:24+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




